MUNICÍPIO DE MARILUZ

EDITAL Nº 006/2014

Dispõe sobre a Nota da Prova de Título e Classificação Final para os cargos vagos de Emprego Publico de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Mariluz, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº

002/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 002/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova de título e classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2014:

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

40700096 Solani Maculan De Queiroz 72,00

72,00 1 Agente Comunitário de Saúde 11/12/1982 6,00 2,00 8,00 56,00

40700105 Vanessa De Oliveira Ferreira 64,00

64,00 2 Agente Comunitário de Saúde 30/01/1995 4,00 4,00 4,00 52,00

40700030 Maria Tatiane Andrade 62,00

62,00 3 Agente Comunitário de Saúde 29/09/1995 6,00 0,00 8,00 48,00

40700034 Nancy Mendes Kato 60,00

60,00 4 Agente Comunitário de Saúde 21/04/1986 4,00 4,00 0,00 52,00

40700122 Luciana Gomes Da Silva 60,00

60,00 5 Agente Comunitário de Saúde 21/08/1986 2,00 6,00 4,00 48,00

40700029 Vanessa Botega Grilo 58,00

58,00 6 Agente Comunitário de Saúde 19/02/1993 2,00 4,00 4,00 48,00

40700133 Maria  Madalena Silva 58,00

58,00 7 Agente Comunitário de Saúde 07/03/1987 6,00 0,00 8,00 44,00

40700043 Sandra Santos Pereira 58,00

58,00 8 Agente Comunitário de Saúde 02/04/1976 4,00 2,00 12,00 40,00

40700102 Luciana Aparecida Dos Santos 56,00

56,00 9 Agente Comunitário de Saúde 23/08/1978 8,00 0,00 4,00 44,00

40700051 Ane Carolini Ribeiro 56,00

56,00 10 Agente Comunitário de Saúde 01/01/1994 6,00 2,00 4,00 44,00

40700129 Dinalva Alencar De Medeiros 54,00

54,00 11 Agente Comunitário de Saúde 09/12/1967 8,00 2,00 4,00 40,00

40700038 Elaine Conceição De Souza Amadeu 54,00

54,00 12 Agente Comunitário de Saúde 05/09/1986 4,00 2,00 8,00 40,00

40700081 Erica Cristina Dos Santos 54,00

54,00 13 Agente Comunitário de Saúde 31/07/1989 2,00 0,00 12,00 40,00

40700056 Valeria Paula Dos Santos 52,00

52,00 14 Agente Comunitário de Saúde 14/03/1979 4,00 0,00 4,00 44,00

40700074 Claudia Maria Seitz 52,00

52,00 15 Agente Comunitário de Saúde 16/09/1985 4,00 4,00 0,00 44,00

40700089 Lucia Rattes Rodrigues Dos Santos 52,00

52,00 16 Agente Comunitário de Saúde 20/11/1959 6,00 2,00 8,00 36,00

40700003 Ana Claudia Pazinatto De Oliveira 52,00

52,00 17 Agente Comunitário de Saúde 17/04/1994 6,00 2,00 8,00 36,00

40700070 Hellen Silva Souza 52,00

52,00 18 Agente Comunitário de Saúde 21/11/1996 6,00 2,00 8,00 36,00

40700049 Rosimeire De Fátima Gastaldon Fagundes Silva 52,00

52,00 19 Agente Comunitário de Saúde 23/12/1978 8,00 4,00 8,00 32,00

40700094 Elisangela Ferreira Da Silva 52,00

52,00 20 Agente Comunitário de Saúde 22/08/1982 6,00 2,00 16,00 28,00

40700042 Maria Aparecida Da Silva Cajá 50,00

50,00 21 Agente Comunitário de Saúde 26/10/1978 4,00 2,00 0,00 44,00

40700040 Ana Claudia Barros Cavalcante Scicchitano 50,00

50,00 22 Agente Comunitário de Saúde 25/10/1984 6,00 0,00 0,00 44,00

40700009 Aline Rodrigues Dos Santos 50,00

50,00 23 Agente Comunitário de Saúde 11/11/1983 4,00 2,00 4,00 40,00

40700103 Valdeir Teodoro Da Rocha 50,00

50,00 24 Agente Comunitário de Saúde 13/12/1974 4,00 2,00 8,00 36,00

40700019 Aparecida Mira Do Nascimento 50,00

50,00 25 Agente Comunitário de Saúde 08/12/1991 8,00 2,00 8,00 32,00

40700118 Juliana Fonseca Ferreti Altini 62,00

62,00 1 Assistente Social - CRAS 05/09/1983 10,00 4,00 6,00 42,00

40700020 Mayla Vieira Cangussu 52,00 7,00 59,00 2 Assistente Social - CRAS 25/06/1985 6,00 4,00 6,00 36,00

40700012 Andressa Elisa Martos Antunes 58,00

58,00 3 Assistente Social - CRAS 01/12/1988 6,00 4,00 6,00 42,00

40700062 Dórica Amaro Da Silva 55,00 2,50 57,50 4 Assistente Social - CRAS 20/03/1971 8,00 2,00 3,00 42,00

40700072 Iharjoryê Nascimento Henrique De Oliveira 47,00 0,00 47,00 5 Assistente Social - CRAS 20/11/1989 6,00 2,00 6,00 33,00

40700080 Cristiane Miranda 47,00

47,00 6 Assistente Social - CRAS 08/09/1982 8,00 6,00 3,00 30,00

40700016 Fabricia Alves Pregidio 46,00

46,00 7 Assistente Social - CRAS 05/04/1984 8,00 2,00 3,00 33,00

40700018 Michelle Martins Braga 48,00 7,25 55,25 1 Dentista 05/06/1975 6,00 6,00 6,00 30,00

40700099 Mariana Matsunaga Medeiros 47,00

47,00 2 Dentista 01/08/1990 8,00 6,00 3,00 30,00

40700063 Francielle Suemi Takaki 47,00

47,00 3 Dentista 02/12/1990 12,00 2,00 3,00 30,00

40700006 Silmara Juliana Likoski 47,00

47,00 4 Dentista 13/09/1991 6,00 8,00 6,00 27,00

40700148 Aldo Dalsico Darí 43,00 0,00 43,00 5 Dentista 16/09/1987 8,00 8,00 6,00 21,00

40700088 Bianca Pinheiro Ferreira 42,00 0,00 42,00 6 Dentista 07/03/1993 6,00 6,00 6,00 24,00

40700093 Edima Marta De Macedo 42,00

42,00 1 Psicólogo - CRAS 19/10/1968 4,00 8,00 6,00 24,00

40700073 Vanessa Sigoli De Oliveira Fernandes 60,00

60,00 1 Técnico de Enfermagem - PSF 14/06/1990 4,00 4,00 12,00 40,00

40700104 Lucia Ribeiro Da Silva 50,00

50,00 2 Técnico de Enfermagem - PSF 09/06/1985 4,00 6,00 4,00 36,00

40700027 Daniela Cristina Valério 50,00

50,00 3 Técnico de Enfermagem - PSF 07/05/1987 8,00 6,00 4,00 32,00

Mariluz, 17 de outubro de 2014.

Presidente da Comissão